
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SIMIONESCU (ROSCULET) G. SAIDA SILVIA

STAICU S. DIANA MARIA

Nume si Prenume

48

112

Numar dosar

 8.29

 6.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2017  

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

28-09-2017

 8.00

 6.00

 8.00

 6.00

 8.87

 6.17

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / STUDII CULTURALE ROMANESTI IN CONTEXT EUROPEAN

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.31

 5.00

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

FLOARI (STEFAN) D.. ARIADNA-FABIOLA

NICA C.. STEFAN HORATIU

BANICA P.C. ELENA-CHRISTIANA

Nume si Prenume

12

74

110

Numar dosar

 9.18

 8.57

 8.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2017  

1

2

3

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.33

 8.00

 8.33

 9.33

 8.00

 8.33

 8.90

 9.71

 7.80

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.65

 8.53

 6.81

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BEREHOIU I.. STEFAN-BOGDAN

PRUNA GH. CATALIN COSTIN

SAMAREANU M. ANA STELUTA

Nume si Prenume

51

57

59

Numar dosar

 7.66

 6.89

 6.44

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2017  

1

2

3

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 6.66

 6.66

 8.00

 6.66

 6.66

 7.00

 7.37

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU PRELUCRAREA INFORMATIEI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.82

 6.36

 6.75

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IONESCU (CHELBA) V. ANDREIA

NEAGU (ADAM) M. VALERIA RAMONA

Nume si Prenume

85

87

Numar dosar

 9.33

 8.86

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2017  

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 10.00

 8.60

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.87

 8.44

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STOICA (PAUN) C. ROXANA GABRIELA

TOADER M. TASIA

Nume si Prenume

19

24

Numar dosar

 9.19

 8.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2017  

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 7.58

 6.52

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.07

 6.81

Proba 3
Departajare

5


